2023/7/10 11:08 开封市鼓楼区人民政府办公室 关于恢复当面接收行政复议申请的通告-通知公告-开封市鼓楼区人民政府

https://www.gulou.gov.cn/news/tzgg/3513.html 1/1

开封市鼓楼区人民政府办公室 关于恢复当面接收行政复议申请的通告

　　由于疫情形势严峻复杂，开封市鼓楼区人民政府办公室发布通告决定自2022年1月13日起，暂停当面接收行政复议申请。现结合当前我区疫情防

控形势和工作实际，经研究，决定有序恢复当面接收行政复议申请。现将有关事项通告如下：

　　一、自2022年2月14日起，区政府行政复议案件办理机构恢复当面接收行政复议申请。接待地点为开封市鼓楼区包公湖北路39号。

　　二、提倡行政复议申请人通过邮寄纸质材料等方式提交行政复议申请。邮寄地址：开封市鼓楼区包公湖北路39号鼓楼区人民政府办公室，咨询电

话：0371-25995927。

　　三、确需当面提交行政复议申请的人员，请严格遵守有关疫情防控规定，提前准备好行政复议申请材料，主动配合进行体温检测、信息登记，主

动出示健康码、行程码和身份证件。全程规范佩戴口罩，与他人保持安全距离。来自中高风险地区及健康码红码、黄码等人员按疫情防控部门发布的

管控政策执行。

　　四、办理业务的申请人及委托代理人应自觉遵守来访和疫情防控的各项规定，服从工作人员指引。业务办理完毕后，请立即离开，避免长时间停

留。

　　特此通告。

　　 2022年2月11日

https://www.hnzwfw.gov.cn/410204000000/?region=410204000000
http://www.gov.cn/zhuanti/zswzjjylzzccs/index.htm